PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023
PROCESSO DE COMPRA Nº 009/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
EXTRATO CONTRATOS Nº 37/2023 - 38/2023 – 39/2023 -
40/2023 E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2023 –
04/2023 – 05/2023 – 06/2023
OBJETO: Registro de Preços para eventuais aquisições de
gêneros alimentícios e materiais de limpeza e higiene, com
fornecimento parcelado, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social e Fundos pelo
período de 12 (doze) meses, conforme especificações
constantes no Termo de Referência (Anexo I) do edital.
CONTRATO Nº 37/2023 E ATA Nº 03/2023 - CONTRATADO:
RB INSUMOS AGROPECUARIOS LTDA. CNPJ:
38.332.062/0001-73. Valor Estimado: R$17.418,00 (dezessete
mil e quatrocentos e dezoito reais. CONTRATO Nº 38/2023 E
ATA Nº 04/2023 - CONTRATADO: J.J.J IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA. CNPJ: 00.313.537/0001-01. Valor
Estimado: R$101.115,04 (cento e um mil, cento e quinze reais
e quatro centavos). CONTRATO Nº 39/2023 E ATA Nº 05/2023
- CONTRATADO: LH COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS EIRELLI. CNPJ: 28.875.319/0001-80. Valor
Estimado: R$420.642,64 (quatrocentos e vinte mil, seiscentos
e quarente e dois reais e sessenta e quatro centavos).
CONTRATO Nº 40/2023 E ATA Nº 06/2023 - CONTRATADO:
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. CNPJ:
33.842.718/0001-84. Valor estimado: R$10.761,36 (dez mil,
setecentos e sessenta e um reais e trinta e seis centavos).
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato
para que surta seu jurídico e legal efeito. Data assinatura:
20/04/2023. Urubici, 20 de abril de 2023. Mariza Costa -
Prefeita Municipal.